
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» июня 2021 года №  8 

 

Об образовании группы контроля  

за использованием ГАС «ВЫБОРЫ»  

на выборах депутатов Муниципального совета  

внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Ланское шестого созыва по многомандатному  

избирательному округу № 2 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 

55 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Ланское (далее – ИКМО Ланское)  

р е ш и л а: 

1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Ланское шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 2 в количестве 3-х человек в 

следующем составе: 

Боярова Екатерина Александровна – член ИКМО Ланское с правом 

решающего голоса; 



Королева Елизавета Александровна – член ИКМО Ланское с правом 

решающего голоса; 

Гроза Валерия Александровна – член ИКМО Ланское с правом 

решающего голоса. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ИКМО Ланское М.С. Никитина. 

 

Председатель ИКМО Ланское                                                   М. С. Никитин 

 

Секретарь ИКМО Ланское                                                            Е.А. Боярова 

 

 

 


